
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.09.2015       Ужгород               № 292 
 
 
Про надання паспортів 
відкритих літніх майданчиків 
 
        Розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, відповідно 
Законам України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 
населених пунктів» та рішенням XXVI сесії VI скликання міської ради 
07.11.2014р. № 1505 «Про Порядок отримання паспортів відкритих літніх 
майданчиків», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
       1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 
літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 
стаціонарних закладів ресторанного господарства: 
 

 1.1. ФОП Гайовичу Михайлу Антоновичу – на 48 посадкових місць по 
вул. Минайській, 44 (кафе «SAFARI») площею 68 м2 у периферійній зоні на 
власній земельній ділянці.  

 
       1.2. ФОП Башмаріній Ользі Василівні  – на 36 посадкових місць по вул. 
Богомольця, 22/1/1(кафетерій) площею 67 м2 у периферійній зоні на 
орендованій земельній ділянці. 
 
       1.3. ФОП Зезень Інні Василівні – на 11 посадкових місць по вул. 
Собранецькій, 146«б»/1 (кафе-бар «Cross Cafe») площею 16 м2 у серединній 
зоні на земельній ділянці, що знаходиться в користуванні. 
 
       1.4. ФОП Успенському Олександру Івановичу – на 36 посадкових місць 
по вул. Бестужева, 9 (кафе-піцерія «Chilli Pizza») площею 63 м2 у 
периферійній зоні на орендованій земельній ділянці. 
 

 1.5. ФОП Павлику Ігорю Васильовичу  – на 18 посадкових місць по вул. 
Корзо, 4 «в» (кафе «Шоколад») площею 26 м2 у центральній зоні.       

  



       1.6. ПП «Далан» – на 12 посадкових місць по пр. Свободи, 3 (пекарня-
кафетерій «Далан») площею 17 м2 у центральній зоні. 
      
        2. Припинити дію паспорта відкритого літнього майданчика для 
здійснення підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів 
ресторанного господарства:  
       
        2.1. ФОП Абібулаєвій Олені Сергіївні – на 24 посадкових місць по вул. 
Л.Толстого, 31 (кафе «Капучіно») площею 34 м2 у центральній зоні. 
 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов   
 
 


